
Ergebnis Lauf 9, Schwaben-Slot Neusäß, 22.11.2024
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Uwe Michel 9,718 s Lauf: 13 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Marke Bestzeit Lauf Spur

1 Uwe Michel 95,91 McLaren M8 Thunder 9,718 13 1
2 Sven Eberhard 93,89 Ferrari 412 Policar 10,067 9 1
3 Michael Föller 93,68 Alfa Romeo 33/3 SlotIt 9,975 5 2
4 Rudi Steiner 93,64 Matra 670B SlotIt 9,955 12 1
5 Peter Wohlgemuth 92,81 Ferrari 512M SlotIt 10,118 15 1
6 Harry Seifert 92,47 Porsche 908/3 NSR 10,158 6 1
7 Tobi Münchberger 91,29 Porsche 917 K NSR 10,261 7 2
8 Michi Akimov 90,65 Porsche 917/10 NSR 10,220 1 2
9 Udo Halusa 89,72 Alfa Romeo 33/3 SlotIt 10,353 5 1

10 Dieter Mühlmann 88,69 Alfa Romeo 33/3 SlotIt 10,219 16 1
11 Claus Aschenbrenner 88,61 Matra 670B SlotIt 10,462 7 1
12 Guido Jacobs 88,48 Alfa Romeo 33/3 SlotIt 10,557 10 1
13 Gerd Münchberger 88,28 Ford GT40 FLY 10,630 14 3
14 Walter Hollenburger 87,78 Porsche 917 K NSR 10,512 14 1
15 Max Bartsch 87,24 Alfa Romeo 33/3 SlotIt 10,577 5 3
16 Andreas Fritsche 85,94 Alfa Romeo 33/3 SlotIt 10,663 11 1
17 Robert Ostermeier 84,31 Alfa Romeo 33/3 SlotIt 10,821 4 3

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde
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1 Uwe Michel 95,91 16:00.00
10 3 23 4:00.00 10,010 5
11 4 24 4:00.00 9,995 19
12 2 24 4:00.00 9,877 12
13 1 24,91 4:00.00 9,718 17

2 Sven Eberhard 93,89 16:00.00
6 3 23 4:00.00 10,215 13
7 4 23 4:00.00 10,171 9
8 2 24 4:00.00 10,080 7
9 1 23,89 4:00.00 10,067 23

3 Michael Föller 93,68 16:00.00
1 1 23 4:00.00 10,028 17
2 3 23 4:00.00 10,235 20
4 4 23 4:00.00 10,177 19
5 2 24,68 4:00.00 9,975 23

4 Rudi Steiner 93,64 16:00.33
10 4 23 4:00.33 10,357 8
11 2 23 4:00.00 10,098 14
12 1 24 4:00.00 9,955 21
13 3 23,64 4:00.00 10,157 13

5 Peter Wohlgemuth 92,81 16:00.00
14 2 23 4:00.00 10,218 10
15 1 23 4:00.00 10,118 21
16 3 23 4:00.00 10,260 23
17 4 23,81 4:00.00 10,306 9
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6 Harry Seifert 92,47 16:00.00
6 1 23 4:00.00 10,158 12
7 3 23 4:00.00 10,296 10
8 4 23 4:00.00 10,429 10
9 2 23,47 4:00.00 10,226 13

7 Tobi Münchberger 91,29 16:00.31
6 4 23 4:00.31 10,294 16
7 2 22 4:00.00 10,261 14
8 1 23 4:00.00 10,285 22
9 3 23,29 4:00.00 10,370 14

8 Michi Akimov 90,65 16:00.00
1 2 23 4:00.00 10,220 3
2 1 22 4:00.00 10,283 7
3 3 23 4:00.00 10,498 7
5 4 22,65 4:00.00 10,624 18

9 Udo Halusa 89,72 16:00.00
1 3 22 4:00.00 10,648 2
3 4 22 4:00.00 10,646 17
4 2 22 4:00.00 10,486 14
5 1 23,72 4:00.00 10,353 19

10 Dieter Mühlmann 88,69 16:00.00
14 4 22 4:00.00 10,370 4
15 2 21 4:00.00 10,260 12
16 1 23 4:00.00 10,219 3
17 3 22,69 4:00.00 10,641 5
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11 Claus Aschenbrenner 88,61 16:00.00
6 2 22 4:00.00 10,613 17
7 1 22 4:00.00 10,462 22
8 3 22 4:00.00 10,586 16
9 4 22,61 4:00.00 10,614 14

12 Guido Jacobs 88,48 16:00.00
10 1 22 4:00.00 10,557 22
11 3 22 4:00.00 10,691 5
12 4 22 4:00.00 10,805 9
13 2 22,48 4:00.00 10,824 14

13 Gerd Münchberger 88,28 16:00.00
14 3 22 4:00.00 10,630 12
15 4 22 4:00.00 10,666 13
16 2 22 4:00.00 10,728 18
17 1 22,28 4:00.00 10,633 11

14 Walter Hollenburger 87,78 16:00.00
14 1 21 4:00.00 10,512 5
15 3 22 4:00.00 10,700 4
16 4 22 4:00.00 10,728 21
17 2 22,78 4:00.00 10,638 22
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15 Max Bartsch 87,24 16:00.13
2 4 21 4:00.00 10,752 10
3 2 22 4:00.00 10,598 15
4 1 22 4:00.13 10,675 20
5 3 22,24 4:00.00 10,577 11

16 Andreas Fritsche 85,94 16:00.00
10 2 21 4:00.00 10,776 10
11 1 22 4:00.00 10,663 8
12 3 21 4:00.00 10,791 4
13 4 21,94 4:00.00 10,857 15

17 Robert Ostermeier 84,31 16:00.00
1 4 20 4:00.00 11,076 5
2 2 22 4:00.00 10,852 17
3 1 20 4:00.00 10,911 7
4 3 22,31 4:00.00 10,821 19

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Uwe Michel 9,718 9,877 10,010 9,995
Sven Eberhard 10,067 10,080 10,215 10,171
Michael Föller 10,028 9,975 10,235 10,177
Rudi Steiner 9,955 10,098 10,157 10,357
Peter Wohlgemuth 10,118 10,218 10,260 10,306
Harry Seifert 10,158 10,226 10,296 10,429
Tobi Münchberger 10,285 10,261 10,370 10,294
Michi Akimov 10,283 10,220 10,498 10,624
Udo Halusa 10,353 10,486 10,648 10,646
Dieter Mühlmann 10,219 10,260 10,641 10,370
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Dieter Mühlmann 10,219 10,260 10,641 10,370
Claus Aschenbrenner 10,462 10,613 10,586 10,614
Guido Jacobs 10,557 10,824 10,691 10,805
Gerd Münchberger 10,633 10,728 10,630 10,666
Walter Hollenburger 10,512 10,638 10,700 10,728
Max Bartsch 10,675 10,598 10,577 10,752
Andreas Fritsche 10,663 10,776 10,791 10,857
Robert Ostermeier 10,911 10,852 10,821 11,076
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